
UCHWAŁA NR XIII/118/2020 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy oraz przyjęcia planów pracy stałych 
komisji Rady Gminy na 2021  r. 

Na podstawie art. 18 ust. l i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Uchwala się plan pracy Rady Gminy na 2021  r., stanowiący załącznik  
nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. Plan pracy Rady Gminy może być uzupełniany dodatkowymi zadaniami zleconymi 
przez Radę Gminy. 

§ 2. 1.  Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na 2021  r., stanowiące 
załączniki nr 2, 3, 4  i  5 do niniejszej uchwały. 

2. Plany pracy Komisji mogą być uzupełniane dodatkowymi zadaniami zleconymi przez 
Radę Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

Id: D52FDA4E-949F-4D76-AD75-05D027364ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/118/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
RADY GMINY W BROKU NA ROK 2021 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
UWAGI 

 
 
I kwartał 
 
 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z  wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 
2.  Informacja z  działalności Rady Gminy za 2020  r. 
3. Sprawozdanie z  działalności Komisji Rady Gminy za 2020  r. 
4.  Informacja o  stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i  gminy 
w  2020  r. 

 

 
 
 
II kwartał 
 
 

 
1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za 2020 rok. 
 2. Rozpatrzenie sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za rok 
2020  oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy. 
3.  Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w  Broku za rok 2020. 
4.  Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Biblioteki Publicznej 
w  Broku za 2020  r. 

 

 
 
 
III kwartał 
 
 

 
1.  Informacja Burmistrza Gminy o  przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I  półrocze 2021  r. 
2.  Informacja z  działalności placówek oświatowych za rok szkolny 
2020/2021 i  przygotowań do nowego roku szkolnego 2021/2022. 

 

 
 
 
 
IV kwartał 
 
 

 
1.  Informacja o  złożonych oświadczeniach majątkowych radnych i  
kierowników jednostek podległych. 
2.  Uchwalenie stawek podatków i  opłat lokalnych na 2022  r. 
3.  Uchwalenie budżetu gminy na 2022  r. oraz wieloletniej 
prognozy finansowej. 
4. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i   Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2022  r. 
5. Uchwalenie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania  bezdomności zwierząt na terenie Gminy Brok na 
2022.   
6.  Uchwalenie planu pracy Rady Gminy i  stałych komisji Rady 
Gminy na 2022  r. 

 

Id: D52FDA4E-949F-4D76-AD75-05D027364ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/118/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY W BROKU NA ROK 2021 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
UWAGI 

 
 
I kwartał 
 
 

1. Omówienie sprawozdania z  wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 
2.  Informacja z  działalności Rady Gminy za 2020  r. 
3. Sprawozdanie z  działalności Komisji Rady Gminy za 2020  r. 
4.  Informacja o  stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i  gminy 
w  2020  r. 
 

 

 
 
 
II kwartał 
 
 

 
1. Rozpatrzenie sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za rok 
2020  oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy. 
2.Omówienie sprawozdania z  działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w  Broku za rok 2020. 
3. Omówienie sprawozdania z  działalności Biblioteki Publicznej w  
Broku za 2020  r. 
 

 

 
 
 
III kwartał 
 
 

1.  Informacja Burmistrza Gminy o  przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I  półrocze 2021  r. 
2.  Informacja z  działalności placówek oświatowych za rok szkolny 
2020/2021 i  przygotowań do nowego roku szkolnego 2021/2022. 

 

 
 
 
 
IV kwartał 
 
 

1.  Informacja o  złożonych oświadczeniach majątkowych radnych i  
kierowników jednostek podległych. 
2.  Opiniowanie stawek podatków i  opłat lokalnych na 2022  r. 
3. Opiniowanie budżetu gminy na 2022  r. oraz wieloletniej 
prognozy finansowej. 
4. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i   
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022  r. 
5. Opiniowanie planu pracy Rady Gminy i  stałych komisji Rady 
Gminy na 2022  r. 

 

Id: D52FDA4E-949F-4D76-AD75-05D027364ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/118/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI RADY GMINY W BROKU 

NA ROK 2021 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
UWAGI 

 
 
I kwartał 
 
 

 
1 Omówienie sprawozdania z  wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 
2.  Informacja z  działalności Rady Gminy za 2020  r. 
3. Sprawozdanie z  działalności Komisji Rady Gminy za 2020  r. 
4.  Informacja o  stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i  gminy 
w  2020  r. 

 

 
 
 
II kwartał 
 
 

 
1. Omówienie sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za rok 
2020  oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy. 
2. Omówienie sprawozdania z  działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w  Broku za rok 2020. 
3. Omówienie sprawozdania z  działalności Biblioteki Publicznej w  
Broku za 2020  r. 

 

 
 
 
III kwartał 
 
 

 
1.  Informacja Burmistrza Gminy o  przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I  półrocze 2021  r. 
2. Informacja z  działalności placówek oświatowych za rok szkolny 
2020/2021 i  przygotowań do nowego roku szkolnego 2021/2022. 

 

 
 
 
 
IV kwartał 
 
 

 
1.  Informacja o  złożonych oświadczeniach majątkowych radnych 
i  kierowników jednostek podległych. 
2. Opiniowanie stawek podatków i  opłat lokalnych na 2022  r. 
3. Opiniowanie budżetu gminy na 2022  r. oraz wieloletniej 
prognozy finansowej. 
4. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i   
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022  r. 
5. Opiniowanie planu pracy Rady Gminy i  stałych komisji Rady 
Gminy na 2022  r. 

 

Id: D52FDA4E-949F-4D76-AD75-05D027364ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/118/2020 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA 

I PORZĄDKU PUBLICZNEGO RADY GMINY W BROKU 
NA ROK 2021 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
UWAGI 

 
 
I kwartał 
 
 

 
1. Omówienie sprawozdania z  wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 
2.  Informacja z  działalności Rady Gminy za 2020  r. 
3. Sprawozdanie z  działalności Komisji Rady Gminy za 2020  r. 
4.  Informacja o  stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i  gminy 
w  2020  r. 

 

 
 
 
II kwartał 
 
 

 
1. Omówienie sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za rok 
2020  oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy. 
2. Omówienie sprawozdania z  działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w  Broku za rok 2020. 
3. Omówienie sprawozdania z  działalności Biblioteki Publicznej w  
Broku za 2020  r. 

 

 
 
 
III kwartał 
 
 

 
1.  Informacja Burmistrza Gminy o  przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I  półrocze 2021  r. 
2.  Informacja z  działalności placówek oświatowych za rok szkolny 
2020/2021 i  przygotowań do nowego roku szkolnego 2021/2022. 

 

 
 
 
 
IV kwartał 
 
 

 
1.  Informacja o  złożonych oświadczeniach majątkowych radnych 
i  kierowników jednostek podległych. 
2. Opiniowanie stawek podatków i  opłat lokalnych na 2022  r. 
3. Opiniowanie budżetu gminy na 2022  r. oraz wieloletniej 
prognozy finansowej. 
4. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i   
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022r. 
5. Opiniowanie planu pracy Rady Gminy i  stałych komisji Rady 
Gminy na 2022  r. 

 

Id: D52FDA4E-949F-4D76-AD75-05D027364ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/118/2020 

Rady Gminy w Broku  

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, FINANSÓW 
I ROLNICTWA RADY GMINY W BROKU NA ROK 2021 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
UWAGI 

 
 
I kwartał 
 
 

 
1. Omówienie sprawozdania z  wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  
w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego. 
2.  Informacja z  działalności Rady Gminy za 2020  r. 
3. Sprawozdanie z  działalności Komisji Rady Gminy za 2020  r. 
4.  Informacja o  stanie bezpieczeństwa na terenie miasta i  gminy 
w  2020  r. 

 

 
 
 
II kwartał 
 
 

 
1. Omówienie sprawozdania z  wykonania budżetu gminy za rok 
2020  oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy. 
2. Omówienie sprawozdania z  działalności Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w  Broku za rok 2020. 
3. Omówienie sprawozdania z  działalności Biblioteki Publicznej w  
Broku za 2020  r. 

 

 
 
 
III kwartał 
 
 

 
1.  Informacja Burmistrza Gminy o  przebiegu wykonania budżetu 
gminy za I  półrocze 2021  r. 
2. Informacja z  działalności placówek oświatowych za rok szkolny 
2020/2021 i  przygotowań do nowego roku szkolnego 2021/2022. 

 

 
 
 
 
IV kwartał 
 
 

 
1.  Informacja o  złożonych oświadczeniach majątkowych radnych 
i  kierowników jednostek podległych. 
2. Opiniowanie stawek podatków i  opłat lokalnych na 2022  r. 
3. Opiniowanie budżetu gminy na 2022  r. oraz wieloletniej 
prognozy finansowej. 
4. Opiniowanie Gminnego Programu Profilaktyki i   
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2022  r. 
5. Opiniowanie planu pracy Rady Gminy i  stałych komisji Rady 
Gminy na 2022  r. 
 

 

Id: D52FDA4E-949F-4D76-AD75-05D027364ABC. Podpisany Strona 1




